
UCHWAŁA NR XLVIII/276/2021 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za miejsca grzebalne na cmentarzach komunalnych Gminy Oława 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021r., poz.1372) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.                               
o gospodarce komunalnej ( t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 679), ustawy o cmentarzach i chowaniu zmarłych     z dnia 
31 stycznia 1999 r. (Dz .U. z 2020 r., poz. 1947) 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za miejsca grzebalne na cmentarzach komunalnych zlokalizowanych na terenie gminy 
Oława w następujących wysokościach: 

1. za miejsca pod groby ziemne na okres 20 lat: 

a) grób jednomiejscowy ziemny zwykły - 280,00 zł 

b) grób ziemny zwykły głębinowy ( dwumiejscowy w pionie ) - 560,00 zł 

c) grób rodzinny (dwumiejscowy w  poziomie) ziemny zwykły - 560,00 zł                                                                                                                                              
głębinowy (dwumiejscowy w pionie) - 560,00 zł 

d) za każde następne miejsce w poziomie w grobie rodzinnym ziemnym zwykłym - 280,00 zł. 

2. za miejsca pod groby murowane ( grobowce ) jednorazowo: 

a) grobowiec jednomiejscowy - 280,00zł. 

3. za miejsca pod groby murowane wielorodzinne oraz groby urnowe opłata jednorazowa: 

a) grób jednomiejscowy urnowy oraz dzieci do lat 6 - 80,00 zł 

b) za każde następne miejsce w poziomie w grobie urnowym oraz dla dzieci do lat 6 - 80,00 zł 

c) za każde następne miejsce w grobowcu w poziomie - 280,00zł 

d) za każde następne miejsce w pionie w grobowcu urnowym oraz dla dzieci do lat 6 - 80 zł. 

4. za rezerwację miejsca pod grób ziemny na okres 20 lat: 

a) grób jednomiejscowy ziemny zwykły - 280,00 zł 

b) grób ziemny zwykły głębinowy ( dwumiejscowy w pionie ) - 560,00 zł 

c) grób rodzinny dwumiejscowy w poziomie ziemny zwykły - 560,00 zł 

d) grób rodzinny ( dwumiejscowy w poziomie ) ziemny zwykły głębinowy ( dwumiejscowy w pionie) - 
560,00 zł 

e) za każde następne miejsce w grobie rodzinnym w poziomie ziemnym zwykłym - 280,00 zł  

f) grób jednomiejscowy urnowy - 280,00 zł 

g) za każde następne miejsce w grobie urnowym - 280,00 zł. 

5. za rezerwację miejsca pod grób murowany ( grobowiec ) na okres 20 lat: 

a) grobowiec jednomiejscowy- 280,00 zł 

b) za każde następne miejsce w grobowcu w poziomie - 280,00 zł 

c) grobowiec jednomiejscowy urnowy- 280,00 zł 

d) za każde następne miejsce w grobowcu urnowym - 280,00 zł.     

6. za zachowanie istniejącego grobu ziemnego na kolejne 20 lat, pobiera się opłaty w wysokości opłat 
określonych odpowiednio w ust. 1 niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01741CE7-3C20-4653-B3BB-738E599D537D. Podpisany Strona 1



§ 2. W przypadku pochówku na miejscu grzebalnym zarezerwowanym pobierana będzie opłata 
odpowiednio wg stawki określonej w § 1 ust.1-3 niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr XLIV/253/2021 z dnia 28 maja 2021r. w sprawie ustalenia opłat 
za miejsca grzebalne na cmentarzach komunalnych w Gminie Oława. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Oława 

 
 

mgr Mariusz Michałowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01741CE7-3C20-4653-B3BB-738E599D537D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera g

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


